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Savonlinnan kaupungin perusnuorisotyö: 

Nuorisotoimi toteutetaan kaupungin omana palveluna. Perusnuorisotyön lisäksi Savonlinnan 
kaupungin nuorisotyöhön kuuluu etsivä nuorisotyö, koulunuorisotyö, nuorisoverstas, 
ankkuritoiminta (50 % nuorisotyössä) sekä nuorisovaltuuston toiminta. 
Perusnuorisotyö kohdentaa toimintansa 13–17-vuotiaille nuorille, toiminta kohdentuu 
pääsääntöisesti arkipäivisin heidän vapaa-ajalleen. 
 
Nuorisotyö on matalan kynnyksen kohtaamisen työtä.  
Nuorisotyöllä tavoitellaan nuorten aktiivisen kansalaisuuden edistämistä, sosiaalista 
vahvistamista, nuorten kasvun ja itsenäistymisen tukemista sekä yhdenvertaisuutta, tasa-
arvoa, oikeuksien toteutumista sekä osallisuuden tukemista yhteiskunnassa. 
Nuorisotoiminnan tehtävänä on tukea nuorten kasvua aikuisiksi. Nuorisotyössä kannustetaan 
nuoria päihteettömyyteen ja tehdään ennaltaehkäisevää nuorisotyötä yhdessä eri 
yhteistyötahojen kanssa. 
 
Nuorisotyöntekijöiden tehtävä on tarjota nuorille tukea, neuvoja ja ohjausta heidän 
kasvaessaan ja kehittyessään. Me autamme nuoria selviytymään erilaisista haasteista, kuten 
koulunkäynnissä, perhesuhteissa ja henkilökohtaisessa kehityksessä.  
Nuorisotyössä kannustetaan nuoria päihteettömyyteen ja tehdään ennaltaehkäisevää 
päihdetyötä yhdessä eri yhteistyötahojen kanssa.  
 
Nuorisotyön toteuttaminen kunnallisella tasolla perustuu nuorisolakiin, mutta työtä 
määrittävät myös esimerkiksi: perustuslaki, kuntalaki, yhdenvertaisuuslaki, lastensuojelulaki 
sekä nuorisotyön ammattieettiset ohjeet. 
 
Työtämme määrittää myös VANUPO, joka on Valtakunnallinen nuorisotyön ja –politiikan 
ohjelma. Se on lakisääteinen, valtioneuvoston nelivuotiskausittain hyväksymä 
poikkihallinnollinen ohjelma, jonka tavoitteena on edistää nuorten kasvu- ja elinoloja. 
Ohjelmassa kulloinenkin hallitus määrittelee nuorisotyön ja nuorisopolitiikan tavoitteensa 
sekä toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi. Valtakunnallinen ohjelma kattaa kaikki 
nuorisolain tarkoittamat alle 29-vuotiaat nuoret. Ohjelman painopisteet kuitenkin kohdistuvat 
erityisesti nuoruuden ydinalueeseen, eli noin 12–25-vuotiaiden nuorten kasvu- ja elinolojen 
kehittämiseen. 
 



Näiden lisäksi Savonlinnan kaupungin hyvinvointisuunnitelmaan sekä Etelä-Savon lasten- ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelmaan on kirjattu meidän työmme konkreettisia painopistealueita 
ja tavoitteita, jotka määrittävät paikallisesti omaa työtämme.  
Nuorisotyö ja -politiikka kuuluvat nuorisolain mukaisesti kuntien tehtäviin. Kunnat järjestävät 
nuorille suunnattuja palveluja ja tiloja sekä tukevat nuorten kansalaistoimintaa. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö tukee kunnallista nuorisotyötä valtionosuuksilla ja avustuksilla.  
Lupa- ja Valvontavirasto (ent. AVI) aluekoordinaattori tukee omalla toimialueellaan 
nuorisotyön osaamista ja laatua sekä jakaa aiheeseen liittyvää tietoa. Aluekoordinaattori 
kokoaa alueellisia yhteistyöverkostoja sekä järjestää tapaamisia ja yhteisiä tilaisuuksia. 
 
 
Avoin nuorisotilatyö: 
Nuorisotilat ovat savuttomia ja päihteettömiä, 13–17-vuotiaille nuorille tarkoitettuja vapaa-
ajan tiloja, joissa nuori voi esimerkiksi pelata pelejä (mm. biljardi, pelikonsolit, lautapelit, 
pingis, pöytäfutis), kuunnella musiikkia, sekä viettää aikaa yhdessä muiden nuorten ja 
ohjaajien kanssa. Lisäksi mahdollisuuksien mukaan nuorten kanssa kokkaillaan, leivotaan ja 
pidetään eri teemoihin liittyviä iltoja. Muun muassa Xamk-liikunnanohjaajaopiskelijat ovat 
käyneet pitämässä erilaisia toimintoja ja teemailtoja nuorille. 
 
Nuorisotilatoiminnan tarkoituksena on tarjota nuorille päihteetöntä vapaa-ajan toimintaa 
sekä paikka, jossa he voivat kokoontua ja viettää vapaa-aikaansa turvallisessa tilassa, 
turvallisten aikuisten läsnä ollessa. Ohjaajan tehtävänä on luoda nuorten ja ohjaajan välille 
turvallinen, välittävä, rento ja luottamuksellinen ilmapiiri. Tilatoiminnan tulee olla nuorten 
näköistä ja toiminnan suunnittelun pääperiaatteena on, että toiminnan suunnittelu 
toteutetaan nuorilähtöisesti nuorten toiveita kuunnellen.  
 
Savonlinnan kaupungin nuorisotyöllä on tällä hetkellä kolme (3) nuorisotilaa, joissa 
toteutetaan avointa nuorisotilatoimintaa.  
Nämä nuorisotilat sijaitsevat:  
Savonlinnan keskustassa Sääminkitalolla (Sämski), Kerimäellä (Avis) ja Punkaharjulla 
(Punkkis).  
Nuorisotilat ovat tällä hetkellä auki ti-pe klo14–20(21) välisenä aikana.  
Nuorisotiloilla on aina kaksi ohjaajaa paikalla, sekä lisäksi mahdollisesti työharjoittelijoita, 
yhteistyökumppaneita jne. 
 
 
 
Nuorisotilat ovat kiusaamisvapaita alueita, eikä minkäänlaista syrjintää tiloilla sallita.  
Nuorisotiloilla myös noudatetaan yhtä nuorisotyön ns. peruspilaria: Nuorisotyö on 
uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumatonta, sukupuolisensitiivistä työtä. Jokainen nuori saa 
tulla nuorisotiloille omina itsenään ja olla sellainen kuin on.  



 
Kaikki tilat ovat päihteettömiä (sis. myös: tupakka, vape, nuuska, nikotiinipussit, 
energiapussit, energiajuomat jne.) ja nollatoleranssia noudatetaan. 
Päihtynyt nuori ei voi tulla nuorisotilalle, mutta nuoren ollessa päihtyneessä tilassa häntä ei 
myöskään ”heitetä pihalle”, vaan huolehditaan että nuori pääsee turvallisesti esim. kotiin. 
Näissä tilanteissa olemme yhteydessä viranomaisiin esim. huoli- ja/tai 
lastensuojeluilmoituksen osalta, sekä nuoren huoltajiin. Konsultoimme myös ankkuritiimiä. 
Nuorisotiloilla on voimassa olevat sivistyslautakunnan hyväksymät järjestyssäännöt. 
 
Koulunuorisotyöntekijät työstävät parhaillaan turvallisemman tilan periaatekokonaisuutta, 
jonka jakavat eteenpäin eri nuorisotyön- ja yhteistyökumppaneiden tahoille. 
 
Nuorisotiloilta kirjoitetaan jokaiselta toimintaillalta raportti Nuodo-raportointijärjestelmään ja 
kaikilta tiloilta kerätään vuosittain kävijätilastoja.  
Perusnuorisotyöstä kootaan puolivuosittaiset (2xvuodessa) raportit sivistyslautakuntaan. 
 
Nuorisotilat ja aukioloajat  
Nuorisotilat ovat olleet auki seuraavasti ajalla 08/25–12/25: 
-Sämski, Sääminginkatu 6, 57100 Savonlinna. 
Sämskin nuorisotila auki  
Ti klo15–20 (13–17 v) 
Pe klo15–20 (13–17 v.)  
Sämskin nuorisotila on ollut syyskaudella auki myös joka kuun 1.perjantai klo15–21. 
 
-Avis, Kerimäen nuorisotila, Koulutie 2, 58200 Kerimäki (Liikuntahallin kerhotila, kulku 
ulkokautta) 
Kerimäen nuorisotila on ollut auki to klo15–20 (13–17 v.).  
Syy vain yhteen aukiolopäivään viikossa on ollut vähäiset kävijämäärät. 
 
-Punkkis, Palomäentie 2, Punkaharju (entisen lukion tila) 
Punkaharjun nuorisotila on ollut auki ke ja to klo15–20 (13–17 v.). 
 
Kävijämäärät nuorisotiloilla: 
 
Avis= Toiminnat 13, Toimintatunnit 71,5, Osallistujat 160 
Punkkis= Toiminnat 26, Toimintatunnit 125, Osallistujat 557 
Sämski= Toiminnat 26, Toimintatunnit 124, Osallistujat 374  
 
Toiminnat 65 kertaa 
Toimintatunnit 320,5 
Osallistujat 1091 



 
Ilmiöitä, joita olemme kohdanneet nuorisotyössä syyskauden aikana: 
-Päihteet, asiaton käytös, auktoriteetin puutos, lastensuojeluilmoituksia, nikotiinipussit ja 
niiden ilmeisesti myyminen ja välittäminen, mopoilla kortitta sekä kypärättä ajo, 
erimuotoisesti seksuaaliväkivalta parisuhteessa sekä lähisuhdeväkivaltaa tai sen uhkaa, 
nuorten vanhempien välinpitämättömyys nuorten käytöstä kohtaan, alakouluikäisten nuorten 
kasvava aikuisen tarve näkyy Walkers-toiminnassa (mutta nuorissa ei herätä kiinnostusta 
osallistua järjestettyyn nuorisotila-toimintaan). 
 
 
Walkers Savonlinna / Walkers-toiminta: 
Walkers-toiminta on 1994 Aseman Lapset ry:ssä kehitetty nuorisotyön muoto, jota 
toteutetaan n.20 paikkakunnalla Suomessa. Toiminnan ytimessä on lisätä turvallisten 
nuorisoalan ammattilaisten sekä vapaaehtoisten aikuisten läsnäoloa nuorten arjessa ja 
vapaa-ajalla, heidän suosimissaan erilaisissa toimintaympäristöissä. 
Wautotoiminta on Aseman Lapset Ry:n ”Walkers on Wheels” - hankkeessa kehitetty liikkuva 
nuorisotyön muoto, jossa aikuiset -niin ammattilaiset kuin vapaaehtoisetkin -kulkevat 
Savonlinnan kaupungin omistamalla matkailuautolla (Norppa) sinne missä nuoret ovat. 
Tarkoituksena on tarjota nuorille merkityksellisiä kohtaamisia turvallisten aikuisten kanssa. 
Savonlinnan oma Walkers-toiminta alkoi toukokuussa 2021. 
Wautotoiminta perustuu matalan kynnyksen nuorten kohtaamiseen ja toimintaillat 
suunnitellaan aina etukäteen. Wautossa tarjoillaan nuorille kahvia ja mehua, nuoret voivat 
myös itse tilata Wauton sinne missä ovat Instagramin sekä Wauton oman somen kautta.  
Walkerstoimintaan kuuluu myös yhtenä keskeisenä osana vapaaehtoisten rekrytointi sekä 
heidän kanssaan toimiminen. Walkers-Savonlinna kouluttaa vapaaehtoistyöntekijöitä 
kohtaamaan nuoria nuorten omassa vapaa-ajan ympäristössään, yhdessä nuorisotyön 
ammattilaisten kanssa. 
Wautotoiminnassa nuoren päihtymys ei ole este kohtaamiselle, eikä päihtyneestä nuoresta 
tehdä automaattisesti esimerkiksi lastensuojeluilmoitusta. 
Walkes Savonlinnan toimintavastaavana toimii nuorisotyöntekijä Outi Ikonen. 
 
 
Wauton loppukesä- ja syysajokausi ollut ajalla 1.7 -4.11.2025 
 
Walkers-toiminnassa (Wauto) kohdattujen nuorten kokonaismäärä ajalla 07/25-11/25:  
Yhteensä 2272 nuorta, joista 
13-18v. nuoria 1733  
 
 
 
 



Walkers-toiminnassa on lisäksi toteutettu seuraavaa: 
-Wauto-ajot ja toimintavastaavavuorot ajalla 7/25-11/25 (ajopäivät n.3x/viikko) 
-Yhteistyö Walkers-Wapareiden kanssa 
-Walkers- Etäedustajistot 
-Walkers-kuukausipalaverit 
-Ohjausryhmän vetäminen (Walkers-vastaavan vetämänä) 
-Nuorten Walkers- edustajisto 
-MINT-hanke ja MINT-hankkeen loppunäytös ja erätaukokeskustelu aiheesta ”Miltä Nuoruus 
Tuntuu?” 
-Walkers- Lounastreffit Teams 
- Wapareiden lisäkoulutus ”Vaikuttavien kysymysten kehä”, Walkers-vastaava myös mukana 
koulutuksessa 
-Toimintavastaavien kehittämispäivät Helsingissä 
-Wapareiden pikkujoulut 
-Walkers toimintavastaava koulutus, Helsinki 
-Wapari-risteily, Tallinna (yksi työntekijä yhdessä wapareiden kanssa risteilyllä) 
 
 
Savonlinnan Nuorisovaltuusto: 
Nuorisovaltuusto on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, kunnan tasolla toimiva 
nuorista koostuva ryhmä, joka ajaa paikallisten nuorten etuja.  
Nuorisovaltuuston tehtävä on mm. edistää nuorten osallistumis-, vaikuttamis- ja 
toimintamahdollisuuksia. Nuorisovaltuusto järjestää nuorille myös nuoria osallistavia 
tapahtumia (esim. LeffaYö, Discot, Pikkujoulut jne.), sekä osallistuu erilaisiin tapahtumiin 
(esim. kevätkaudella -25 Hyvinvointimessut, Nuori Kulttuuri Festivaalit, Pride).  
¤Nuorisovaltuusto teki myös opintomatkan Eduskuntaan syksyllä -25.¤ 
 
Nuorisovaltuusto toimii sivistyslautakunnan alaisena ja tuo nuorten näkökulmaa esille 
kaupungin asioiden valmisteluvaiheessa ja päätöksenteossa. Nuorisovaltuuston kokoukset 
ovat keskimäärin kerran kuukaudessa. 
Nuorisovaltuuston jäsenillä on ollut Savonlinnassa edustuspaikat mm. 
Kaupunginhallituksessa ja -valtuustossa, sivistyslautakunnassa sekä teknisessä 
lautakunnassa. Näissä toimielimissä nuorisovaltuuston jäsenillä on ollut läsnäolo- ja 
puheoikeus. Lisäksi nuorisovaltuuston edustajia on mukana myös yhdistystoiminnassa sekä 
Etelä-Savon nuorisovaltuustossa. 
Nuorisovaltuuston jäsenet ovat valittu koulukohtaisesti Savonlinnan alueen oppilaitoksista. 
Savonlinnan nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi vuotta ja se koostuu 13–21- vuotiaista 
Savonlinnalaisista nuorista. 
Nykyinen nuorisovaltuusto toimii ajalla 1.11.24–30.9.26 
Savonlinnassa nuorisovaltuusto on toiminut vuodesta 2014 alkaen. Nuorisovaltuuston 
ohjaajana toimii nuorisotyöntekijä Janna Uskali. 



 
 
Jalkautuva nuorisotyö: 
Jalkautuvan työn tarkoituksena on olla läsnä siellä missä nuoret ovat ja tarjota keskusteluja 
sekä ohjausta. Pääsääntöisesti jalkautuva nuorisotyö toteutuu koulujen päättäreillä, Pyhän 
Olavin päivänä sekä erilaisissa tapahtumissa (mm. Pride, Siltakemmakat, Sulkavan Soudut). 
Tällöin teemme yhteistyötä yhteistyöverkoston kanssa (mm. Ankkuritoiminta, Poliisi, 
Seurakunta, Oppilaitosyhteistyö jne.)  
Lisäksi talviaikana jalkaudumme mm. kirjastolle kohtamaan nuoria ja näin ollen toteuttamaan 
Walkers-konseptia nuorten parissa, Wauton ollessa talviunilla. 
 
Ehkäisevä päihdetyö: 
Ehkäisevää päihdetyötä toteutetaan nuorisotyössä eri tavoin. Voidaan vahvasti todeta, että 
lähes kaikki nuorisotyö on ehkäisevää päihdetyötä, koska tarjoamme nuorille päihteettömän 
vaihtoehdon viettää vapaa-aikaa nuorisotiloilla sekä keskustelemme nuorten kanssa 
aiheesta.  Perusnuorisotyö toteuttaa aiheeseen liittyvää teemallista nuorisotilatyötä 
esimerkiksi vuosittaisella ehkäisevän päihdetyön viikolla 45. 
 
Päihteettömien tilojen ja toimintojen tarjoamisen lisäksi Savonlinnan kouluilla toteutetaan 
ehkäisevän päihdetyön tunteja pääsääntöisesti alueen kaikille 6-luokkalaisille (tarvittaessa 
tuntien kohderyhmänä on myös 5-luokat). Tuntien sisältöön kuuluu myös vanhempainiltojen 
pitäminen aina ko. koulun 6-luokkalaisten vanhemmille.  Ehkäisevän päihdetyön tunnit 
toteutetaan vuosittain yhteistyössä koulukuraattoreiden ja koulunuorisotyöntekijöiden 
kanssa. 
 
Tehostettu nuorisotyö 
Savonlinnan nuorisotyössä on tehty Savonlinnan tehostetun nuorisotyön 
valmiussuunnitelman käsikirja v.2024. Nuorisotyö käyttää tätä valmiussuunnitelmaa 
mahdollisen nuoriin kohdistuneen kriisitilanteen tapahtuessa.  
Savonlinnan tehostetun nuorisotyön valmiussuunnitelman käsikirja on tehty hankkeena v.23–
24. 
Suunnitelma päivitetään kerran vuodessa. 
Savonlinnan tehostetun nuorisotyön valmiussuunnitelman käsikirjan laatijana on toiminut 
nuorisotyöntekijä Hanna Kurronen. 
 
 
 
 
 
 
 



 
Perusnuorisotyö on toteuttanut aikavälillä 07/2025–12/2025 mm seuraavia nuorisotyön 
toimintoja: 
 
Heinäkuu:  
-Nuorisotilat kesätauolla 
-Wauto ajoi 3x/vko 
-Pyhän Olavin-päivät. Walkers mukana liikkuvana työmuotona, nuorisotyö jalkautuvana. 
-Syksyn nuorisotyön suunnittelua 
-MINT-hankkeen käynnistelyä yhdessä Aseman Lapset ry:n kanssa 
-Sulkavan Soudut, Walkers-toiminta kohtaamassa nuoria 
 
Elokuu: 
-Nuorisotilat aukesivat kesätauon jälkeen vkolla34 
-Nuorisotilat auki ti-pe 
-Nuorisotyön viikkopalaverit 
-”Miltä Nuoruus Tuntuu”- Hanke yhteistyössä Aseman Lapset Ry:n kanssa (Yksi vastaava 
työntekijä) 
-Kurakahveilla Taidelukiolla, Lyseon Lukiolla sekä SamiEdulla   
-Punkaharjun koulun harrasteinfopäivillä, Nuorisotyö+ Walkers paikalla 
-Nuorisotyön esittely pidetty Savonlinnan alueen yläkouluilla. 
-Walkers SamiEdulla joka toinen maanantai kohtaamassa nuoria 
-Pride suunnitteluryhmä ja toteutus Walkersin osalta (mukana myös nuorisovaltuusto ja 
koulunuorisotyö) 
- Kolomonen ry yhteistyö Syystulet tapahtumaan, suunnitteluryhmä ja osa toteutusta 
Walkersin kanssa. 
-Verkostotapaaminen Ankkuri-tiimin kanssa. 
 
 
Syyskuu: 
-Nuorisotilat auki ti-pe 
-Nuorisotyön viikkopalaverit 
-Osallistuminen Liikenneturvan järjestämään Punainen liitu-esitykseen.  
-Walkers SamiEdulla joka toinen maanantai kohtaamassa nuoria 
-Pride+ Nuorisovaltuusto Prideilla (toiminnallinen piste) 
-”Miltä Nuoruus Tuntuu”- hankkeen näyttely Kahvila Saimaan Maku:ssa sekä PopUp-näyttely 
Prideilla 
-Perusnuorisotyö kouluttautuu: ”Lähisuhdeväkivalta Avainhenkilö”-koulutus 
-Walkers SamiEdulla Yrittäjyystapahtumassa kohtaamassa nuoria. 
-Sääminkitalolla Mertalan 7lk. tutustuminen ja ryhmäytymiset. 
-”Lähetään kylille”- hankkeen muodossa Enonkosken Venetsialaisissa la 27.9.25 



- Nuorikulttuuri- festivaali tapahtuman vastuuohjaajana toimiminen (Yksi työntekijä) 
- Nuorikulttuuri -festivaali tuottajatapaaminen Vantaa Vernissa (9/25) 
- Tehostetun nuorisotyön tapaaminen, Joroisissa (Yksi työntekijä) 
- Savonlinnan kaupungin viestijät verkostotyöryhmä sekä nuorisotoimen asioista 
tiedottaminen. (Yksi työntekijä) 
-Itä-Suomen aluehallintoviraston verkostotapaamiset nuorisotyön kanssa 
-Monialainen yhteistyöverkosto Neppari 
 
Lokakuu: 
-Nuorisotilat auki ti-pe 
-Nuorisotyön viikkopalaverit 
-Walkers SamiEdulla joka toinen maanantai kohtaamassa nuoria 
-Perusnuorisotyö kouluttautuu: ”Lähisuhdeväkivalta Avainhenkilö”-koulutus 
-Perusnuorisotyöntekijä kutsunnoissa mukana 
-Nuorisoverstas kävi asentamassa Punkaharjun nuokkarille väliseinäsermin. 
-Halloween-viikko nuorisotiloilla ja Wautossa 
-Perusnuorisotyö PuheJudon-perusteet-koulutuksessa. 
-Walkers Kekri-juhlassa Olavinlinnalla 
-Ohjaajana toimiminen opiskelijalle 3kk (yksi työntekijä ohjaajana) 
-Nuorisotyön viikko 
 
Marraskuu: 
-Nuorisotilat auki ti-pe 
-Nuorisotyön viikkopalaverit 
-SamiEdun Chillaamossa kohtaamassa nuoria 
-SamiEdulla keskiviikkokahveilla kohtaamassa nuoria 
-Perusnuorisotyö kouluttautuu: ”Lähisuhdeväkivalta Avainhenkilö”-koulutus 
-Nuorisotyö EA1-koulutuksessa 
-Tutustumassa Lasten- ja Nuorten palveluihin sairaalalla 21.11.25 
-Nuorisovaltuusto kävi opintomatkalla Eduskunnassa 27.11.25. 
-Nuorisovaltuusto yhteistyötapaamisessa Savonlinnan Seniorit ry:n kanssa 
-Nuorisovaltuuston edustus mukana Sotien 1939–1945 Savonlinnan seudun 
perinneyhdistyksen avoimessa Maanpuolustusjuhlassa pe28.11.25 
-Yhteistyö kirjaston kanssa, sekä kirjapakettien läsnäolo eri nuorisotiloilla, kannustaen nuoria 
lukemaan 
-Aville kesäleirit -26 haku ja loppuraportit marraskuu -25 
-Ehkäisevän päihdetyönviikko, Peliviikko 
- Liikenneturvan teemaviikko, Lastenoikeuksien teemaviikko 
 
 
 



Joulukuu: 
-Monialainen yhteistyöverkosto Neppari 
-Nuorisotilat auki ti-pe 
-Nuorisotyön viikkopalaverit 
-Nuorisotiloilla pikkujouluja 
-Wauto lähti talviunille 
-Ehkäisevän päihdetyön materiaalit verkostolle 
-Perusnuorisotyö kouluttautuu: ”Lähisuhdeväkivalta Avainhenkilö”-koulutus, valmistuminen 
1/26  
-SamiEdun Chillaamossa kohtaamassa nuoria 
-Pöllömpi- opiston ohjausryhmä (Yhteistyö suunnittelua ja ammatillista tukea heidän 
työhönsä) 
-Omavalvonta suunnitelman aloittaminen 12/25 
-Opintomatka Norja Tromssa 01–04.25 (yksi työntekijä ja esihenkilö) 
-Nuorisotilat joululomalla 22.12.25-11.1.26 (Vko52,1,2) Perusnuorisotyön henkilöstö 07/25–
12/25: 

 

Perusnuorisotyön henkilöstö v.2025 on neljä (4) työntekijää. 

Perusnuorisotyöntekijät: 

Janna Uskali, Nuorisotyöntekijä, Nuorisovaltuuston ohjaaja 
p.050-534 1120 
janna.uskali@savonlinna.fi   
 
Outi Ikonen, Nuorisotyöntekijä, Walkers-toimintavastaava 
p.050 4786 655 
outi.ikonen@savonlinna.fi    
 
Samu-Ville Nokelainen, Nuorisotyöntekijä 
p.044 417 4283 
samu-ville.nokelainen@savonlinna.fi   
 
Hanna Kurronen, Nuorisotyöntekijä 
p.050 408 1405 
hanna.kurronen@savonlinna.fi   
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